

ഭരണ ഭാഷ മാതൃഭാഷ

ഇ.മെയിൽ : dir.dme@kerala.gov.in,
dmekerala@gmail.com

ഫോൺ : 0471-2443080



ഫോൺ: (ഓഫീസ്) : 0471-
2528575
ഡയറക്ടർ: 0471-2444011
മെഡിക്കൽകോളേജ്. പി.ഒ,
തിരുവനന്തപുരം-695011

കേരള സർക്കാർ

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ കാര്യാലയം

നമ്പർ. എച്ച് 5/986/2024/മെ.വി.വ.

തീയതി: 23-03-2024

സീകർത്താവ്,
പ്രിൻസിപ്പാൾ
സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്,
തിരുവനന്തപുരം/കൊല്ലം /കോന്നി/ആലപ്പുഴ/കോട്ടയം /ഇടുക്കി
/ഏറണാകുളം/തൃശൂർ/മണ്ണേരി/വയനാട്/കോഴിക്കോട്/കാസർഗോഡ്

സർ,

വിഷയം മെ.വി.വ-ജീവനക്കാര്യം - കെമിസ്റ്റ് തസ്തികയിലെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്
മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന് കീഴിൽ കെമിസ്റ്റ് തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്നയാളുടെ 01/01/2024 പ്രാബല്യത്തിലുള്ള താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ഇതോടൊപ്പം ഉൾക്കൊള്ളിക്കുന്നു.
പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിൽ എന്തെങ്കിലും പരാതികളോ, തിരുത്തലുകളോ, ചേർക്കലുകളോ ഉള്ള പക്ഷം അവ 30/03/2024 നു മുൻപ് ഉചിതമാർഗ്ഗേണ രേഖാമൂലം ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന അപേക്ഷ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Signed by
Thomas Mathew
Date: 23-03-2024 06:49:47

വിശ്വസ്തയോടെ,

THOMAS MATHEW
DIRECTOR

ഉള്ളടക്കം:
മേൽ പ്രസ്താവിച്ചത്
പകർപ്പ്: വെബ് സൈറ്റ്

**PROVISIONAL SENIORITY LIST OF CHEMIST UNDER MEDICAL
EDUCATION DEPARTMENT AS ON 01/01/2024**

Sl.No	Name	Date of Birth	Qualification	Date of Joining in Service	Date of Declaration of Probation	Disciplinary action if any	Name of Present Institution	Remarks
1.	Sheeba Rajan	31/05/1976	MSc Chemistry	30/09/2005 A N	01/10/2007 F N as per order No.EF2-120951/08/DHS dt 03/03/08	Nil	Govt. Medical College, Kottayam	Joined in MES wef 14/10/2009

Signed by

Thomas Mathew

Date: 23-03-2024 06:50:49

THOMAS MATHEW

DIRECTOR